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I det stora landet i väster pågår denna vecka Novice Rig Roundup eller NRR. Ett evenemang 
som tar en tillbaka till tiden som novis på banden. De flesta kör därför med radioutrustning 
som de använde som noviser 
 
Bulle op har haft QSO med några oldtimers i NR på 15m CW, ovanför 21100 kHz.  
 
Men ett riktigt guld-QSO blev det med Maggie KE2AIZ i New York som körde telegrafi i 
lugn takt. Döm om min förvåning när hon talade om att hon bara är tio år! Och att hon haft 
licens sedan hon var sju år.  
 
Förr sa vi ofta vad månde bliva av någon. Med Maggie kan vi istället säga tänk vad det blev 
av henne!  
 
Go Girl som Beyonce brukar säga!   
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Bulle op blev i veckan genom FROs försorg inbjuden att via Zoom ta del av två intressanta 
föredrag om cyberhot och cyberspionage. Man kan lugnt säga att det föredragshållarna 
presenterade manar till eftertanke om hur extremt sårbara vi är ute i cyberrymden.  
 
Både små drakar, hackare och kriminella samt stora drakar, det vill säga länder, är ute efter att 
ställa till det för oss. 
 
Vi som hams är ju vana med QRM på banden och har lärt oss att hantera dessa med 
exempelvis smala filter eller riktantenner modell bävrar. Och ibland slår vi helt enkelt dövörat 
till hi 
 
Men det som pågår i cyberrymden slår även det största pileup för en rar DX-station med god 
marginal! 
 
Bullen som inte ens har sin radio uppkopplad mot datorn för att styra frekvens och mode 
känner sig trygg, riggen går inte att hacka. Och favoritmottagaren RCA AR-88 står också 
tryggt parkerad utan koppling till den osäkra cyberrymden hi 
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Solens cykel 25 fortsätter att roa oss. Siffrorna för februari visar att vi fortfarande ligger en 
bra bit över vad som förutspåddes av forskarna.  Månadens utjämnade värde för antal 
solfläckar landade på 154 medan prognosen sa 113.  
 
Fortfarande bra läge för QSO på höga banden med andra ord.  
 



Och de turister som flockas här uppe i högan nord för norrskenssafari är väldigt lyckosamma 
just nu, Fröken Aurora svänger sina kjolar över himlen mest varje molnfri kväll.  
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Avslutningsvis, telegrafi är populärt. En av telegrafiklubbarna, The Long Island CW Club 
LICW i New York som bildades 2018 har nu sju tusen medlemmar världen över och det 
tillkommer ständigt fler varje dag.  
 
Många lär sig telegrafi genom de kurser som klubben kör och kommer sedan igång på banden 
med nyckeln i näven.  
 
Bullen spinner som en katt!  
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


